

## Wędkarski Dzień Dziecka na zalewie w Siedlcach.



Kolejny raz zarządy siedleckich kół Polskiego Związku Wędkarskiego zaprosiły młodych entuzjastów wędkarstwa nad siedlecki zalew „Muchawka”.

Jak w poprzednich latach organizatorzy mogli liczyć na wsparcie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach oraz Prezydenta Miasta Siedlce, który objął Piknik patronatem honorowym.

Tuż po godzinie siódmej rano w niedzielę 1 czerwca, rozpoczęła się rejestracja uczestników zawodów wędkarskich, tradycyjnie podzielonych na trzy kategorie wiekowe. Każdy zawodnik został zaopatrzony w coś do picia, a ci sobie przygotowani mogli liczyć również na zanętę i przynęty, można też było poczęstować się sódkami. Po krótkiej odprawie sędziowskiej, młodzi wędkarze wraz z opiekunami ruszyli na dowolnie wybrane stanowiska wokół zalewu.

O godzinie 9<sup>00</sup> rozpoczęła się dwugodzinna rywalizacja. Aura była bardzo przychylna i przywitała uczestników komfortową temperaturą, słońcem i spokojną wodą. Ryby współpracowały chimerycznie i nie było rekordowych wyników. W siatkach dominowały niewielkie leszczyki, płoćki, okonie i krupie.

O godzinie jedenastej wódki spoczęły na brzegu, a sędziowie ruszyli dookoła zalewu by zważyć każdą rybę. Łowcy mieli odpowiedzialne zadanie uwolnienia w dobrej kondycji swoich „przeciwników”. Wszystkie złowione „okazy” odzyskały wolność, natychmiast po zważeniu.

W tym czasie zawodnicy z opiekunami przybywali na teren „Summertime”, gdzie już piekły się kiełbaski na grillu i grała muzyka. Każdy uczestnik zjadł gorący posiłek, mógł poczęstować się sódkami, zaspokoił pragnienie i zjeść loda.

Około południa komisja sędziowska zakończyła pracę i nastąpił najważniejszy moment dnia, ogłoszenie wyników, emocje sięgnęły zenitu. Uśmiechy naszych bohaterów i zadowolone twarze

ich opiekunów to wyjątkowa nagroda dla każdego organizatora.

W tym miejscu jest czas na kilka liczb, które obrazują wyniki zawodów:

- w zawodach wystartowała rekordowa liczba 148 dzieci,
- ryby złowiono 55 dzieci,
- najlepszy wynik to 1550 gramów,
- największa ryba to leszcz o masie 0,5 kg.

W każdej grupie wiekowej pięć osób zostało uhonorowanych dyplomami i wdziarskimi nagrodami, a troje z nich zostało dodatkowo wyróżnionych pięknymi pucharami i medalami. Nagrody dodatkowe zostały wręczone zwycięzcy najcięższej ryby i najsukuteczniejszemu wdziakowi.

Należy wyjątkowo wyróżnić Kacpra Piekarta, który kolejny raz wygrał nasze zawody zarówno w swojej kategorii wiekowej, jak i w klasyfikacji ogólnej. Z kolei Janek Harke złowił największą tego dnia rybę.

Nagrody, dyplomy i puchary wręczyli: Pan Zbigniew Kowalczyk – Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży przy Okręgu PZW w Siedlcach i Pan Adam Kur – Prezes Koła Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach i członek Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Każdy uczestnik zawodów otrzymał upominek w postaci paczki z drobiazgami wdziarskimi i słodyczkami, a to wszystko dzięki szczerym ludziom, którzy otworzyli serca i portfele. Dzięki niezawodnym sponsorom dzieci zostały hojnie obdarowane. Oczywiście organizatorzy i patroni również znacząco dofinansowali budżet imprezy.

Wielkie podziękowania należą się Pani Wiktorii zarządczej „Summertime”, która zechciała kolejny raz gościć nasze dzieciaki i ich opiekunów. Nie zapominamy również o najbardziej hojnych sponsorach, którzy kolejny rok wspierają piknik.

Wyjątkowe podziękowania należą się Bankowi Spółdzielczemu w Siedlcach, hurtowniom słodyczy „Euro-Net” i „Ciacho” za kilogramy pyszności, które mogliśmy wręczyć najwłaściwszym tego dnia gościom, firmie „Traper” za przeogromną ilość wdziarskich prezentów, Centrum Wdźkarstwa „EDIL” i sklepowi wdziarskiemu „UMBATIKI” za masę przekazanego sprzętu, Marioli i Andrzejowi Pieńkowskim za druk ponad setki plakatów, które zawisły w mieście, ZUO Sp. z o.o. za gadżety promujące działania proekologiczne, Zakładem Mięsnym „Mościbrody” za kiełbaski dla dzieciaków, Galerii Pieczywa, firmom Malpol, Elmo, Sedkomp, BIC i wszystkim pozostałym osobom i przedsiębiorstwom, które wsparły nas finansowo i organizacyjnie.

Bez Was ta niedziela nie byłaby tak wyjątkowa.

Dodatkowe, specjalne, podziękowania należą się Radiu „Eska”, Radiu Dla Ciebie, Centrum Kultury i Sztuki imienia Andrzeja Mejerzyckiego oraz Miastu Siedlce za wsparcie przy informowaniu o imprezie przed jej rozpoczęciem i po zakończeniu.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim za udział i mają nadzieję, że w przyszłym roku będzie jeszcze lepiej, jeszcze fajniej i jeszcze więcej dzieci weźmie udział w sympatycznej rywalizacji.

Rado?? i u?miech na twarzach naszych m?odych adeptów w?dkowania wartę s? wszystkich pieni?dzy sponsorów i pracy zespo?u organizatorów.

Bardzo dzi?kujemy Jarkowi Augustyniakowi z Ko?a PZW Nr 48 „Refleks” za pi?kne fotografie.

W imieniu organizatorów,

Bartosz Mikulski

9 czerwca 2025, 17:42